

**Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach sp. z o.o.
ul. Osiedle Drzymały 25, 62-067 Rakoniewice, woj. wielkopolskie.**

Rakoniewice 14.12.2022r.

W dniu 13.12.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zamówienia pn. „Dostawa paliw w 2023 r. dla Zakładu Usług Komunalnych w Rakoniewicach sp. z o.o. ul. Osiedle Drzymały 25 62-067 Rakoniewice”. Nr sprawy: ZUK.1.12.2022/P

Poniżej zamieszczamy pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 1 formularz ofertowy w ten sposób, aby Wykonawca wskazał cenę z dnia 07.12.2022 r.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisów par. 1 następującego sformułowania na końcu przedostatniego zdania: „... z wyjątkiem czasu przejściowego wyłączenia stacji paliw z powodu awarii systemu jej obsługi, zdarzeń losowych, modernizacji lub dostawy paliwa”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (par. 5 ust. 6)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany i zaakceptuje dodanie do zapisów par. 5 ust. 10 zapisu: „... lub jest rachunkiem wirtualnym (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej” ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 6 ust. 1 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że powyższy zapis jest zawarty w SWZ – zał. Nr 5 projekt umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 22.12.2022 r.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody

Prezes

/ - / **Marcin Burzyński**